
 

 

 

Spor Lisesi; okullarda sporun tabana yayılması, öğrencilerin 
erken yaşta spora yönlendirilmesi ve yetenekli öğrencilerin 

keşfedilmesi, bilinçli, ahlaklı ve elit sporcuların ortaya 
çıkması amacıyla açılan, branşlarında uzmanlaşarak 

uluslararası spor camiasında Türkiye’yi temsil edecek sporcu 
yetiştirmeye yönelik, bu alanda özelleşmiş ve eğitim süresi 

dört yıl olan Anadolu lisesi statüsündeki okullardır. 
Üniversitelerde BESYO 'ya bir ön hazırlık niteliği 

taşımaktadır. 



Spor Lisesine Nasıl Girilir? 

8’inci sınıfı bitiren ortaokul veya imam hatip ortaokulu 
öğrencileri Spor Liselerine başvuru yapabilir. Spor liselerine 
giriş için kayıtlar haziran ayında alınmaktadır. Spor liselerine 
başvuru için LGS şartı yoktur. Kayıt sonrası öğrenci alımı, 
başvuru yapılan spor lisesinin özel yetenek sınavı ile 
yapılmaktadır. 
 
Yetenek sınavında 50 (elli) ve üzerinde puan alanların; 
yetenek sınavının % 70'i ile ortaokul başarı puanının %30'u 
alınarak 100 (yüz) tam puan üzerinden puan üstünlüğüne 
göre değerlendirme ve sıralama yapılır. Okulun kontenjanına 
göre sıralamada en yüksek olandan başlanarak öğrenci alımı 
yapılmaktadır. 
 
 

Kaç Spor Lisesine Başvuru Yapılabilir? 

Aday öğrenciler en fazla iki farklı okul müdürlüğüne başvuru 
yapabilirler. 

Üniversiteye Girişlerde Ek Puan Var Mı? 
 
Üniversiteye girişte önceki yıllarda yerleştirme puanlarına 
OBP’nin 0,06 ile çarpılmasıyla elde edilecek ek puanlar 
katılmaktaydı. Bu hak artık kalkmış durumda. Yeni sistemde 
Ek puan, 30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik 
program uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan 
veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmekte olan 
öğrenciler için uygulanacak. İlgili ortaöğretim kurumuna bu 
tarihten sonra kayıt olan adaylar Ek Puan hakkını kaybetti. 



 
Spor Lisesi Mezunlarının Ek Puan alarak Girebileceği 

Yükseköğretim Lisans Programları 
 

*Antrenörlük Eğitimi 
*Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

*Egzersiz ve Spor Bilimleri 
*Engellilerde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

*Rekreasyon Yönetimi 
*Spor Bilimleri 
*Spor Yönetimi 

*Spor Yöneticiliği 
 
 
 
 
 
 

Spor Lisesi Mezunları Ne İş Yapar? 

 
Spor Lisesi mezunları, spor tesisi yöneticisi, kulüp yöneticisi gibi 
unvanlarda çalışabilirler. Ayrıca 18 Nisan 2019 tarihinde Millî 
Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında 
yapılan iş birliği kapsamında spor lisesi mezunlarına 1´inci 
kademe antrenörlük (yardımcı antrenör) belgesi verilecek.  

 

 

 

 



SPOR LİSESİNE GİRİŞ ŞARTLARI: 

Not ortalaması: 4’üncü, 5’inci, 6’ncı, 7’nci ve 8’inci 
sınıflarına ait Beden Eğitim dersinin yılsonu notlarının 
aritmetik ortalaması az 4.00 

Özel Şartlar: 
Beden Eğitimi ve spor yapmasına engel hâli bulunmadığını 
belirten, tek tabipten alınmış 
sağlık raporu olduğunu belgelendiren öğrenciler yetenek 
sınavına girmek için tercih ettikleri spor lisesimüdürlüklerine 
form dilekçe (Ek-2) ile başvurabilirler 

 
Sınav 
Yetenek sınavları Ağustos ayında yapılır. 
Yapılan değerlendirmeler sonucu puan üstünlüğüne göre 48 
öğrenci alınmaktadır. Kayıt yapmayan öğrencinin yerine 
yedek listeden öğrenci kayıt yapar. 

 
Spor Liselerine Başvuruları ve Başvuruda İstenecek 
Belgeler 

1. Nüfus Cüzdanının Aslı ve 1 Adet Fotokopisi .Nüfus 
Cüzdanında T.C.Kimlik No Yazılı ve resimli olacaktır. 

2. İlköğretim Diplomasının Aslı ve 1 Adet Fotokopisi 

3. Not Durum Çizelgesi 

İlköğretim Okulu Müdürlüğü Tarafından Doldurulup 
Onaylanacaktır. Aday Öğrencinin   İlköğretim 4,5,6,7 ve  8. 
Sınıfa Ait Yıl Sonu Beden Eğitimi Dersi Notlarını Gösteren 
Belgedir) 

http://sinavbilgi.net/tag/spor-lisesi


4. Form Dilekçe 

Aday Öğrencinin Velisi Tarafından Doldurulacaktır. 

5. Sınav Giriş Belgesi Spor Lisesinin Okul müdürlüğünce 
Onaylanıp Aday Öğrencinin Yetenek Sınavına Girebilmesi 
İçin Gerekli Olan ve Aday Öğrenciye Verilecek Olan Belgedir. 

6. Sağlık Raporu Aday Öğrencinin Tek Tabipten Alınmış 
Sağlık Ocağı, Poliklinik veya Hastaneden “Beden Eğitimi ve 
Spor Yapmasına Engel Hali Yoktur” İbaresi Yazılı Olacak 
Sağlık Raporu 

7. İki Adet Fotoğraf (Yeni Çekilmiş Olacak) 

8. Lisansı Olanlar İçin İlgili Makamdan Alınmış Lisans 
Bilgilerini Gösteren Belge Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden 
lisans çıkaran Federasyonlar; 

Atletizm,Badminton,Basketbol,Bedensel 
Engelliler,Bilardo,Bisiklet,Boks,Buz Hokeyi,Buz Pateni,Çim 
Hokeyi,Dağcılık,Dans,Görme Engelliler,Güreş,Halk 
Oyunları,Halter,Hentbol,H.İ.S.,İşitme Engelliler,Judo ve 
Kurash,Kano ve Rafting,Karate,Kayak,Kick Boks,Masa 
Tenisi,Modern Pentatlon,Muaytai,Okçuluk,Oryantiring,Su 
Topu,Taekwando,Triatlon,Üniversite,Voleybol,Vücut 
Geliştirme,Wushu,Yüzme ve Atlama,Zihinsel Engelliler 
Aşağıdaki Federasyonlar Kendi kurumlarında lisans 
çıkarmaktadır. 

Beyzbol,Binicilik,Bocce  Bowling  ve  Dart,Briç,Futbol,Golf,İzci
lik,Kürek,Motosiklet,Otomobil,Satranç,Tenis,Yelken,Eskrim,A
tıcılık ve Avcılık,Jimnastik,Sualtı Sporları 



NOT: Futbol Lisansı olanlar Federasyonun Sitesinden Alınmış 
Kendisine ait bütün bilgilerin(Oynadığı Maçlar vb.) çıktısını 
getirecektir. 

9. Milli Olanlar İçin Federasyondan Alınmış Millilik Belgesi 
(Balkan Şampiyonaları Millilik statüsünde olmadığından 
millilik belgesi verilmemektedir. Ancak bu yarışmalara 
katıldığını ilgili Federasyondan alınmış açıklayıcı bir 
yazı bildirenler değerlendirmeye alınabilir.) (Türkiye 
şampiyonalarında (takım,Ferdi)  dereceye (1.2.3.) girmiş 
olduğunu belirten ilgili federasyondan alınmış yazı) 

10. Aday Öğrencinin Kendi El Yazısıyla Yazılmış, Spor 
Yaşantısını Anlatan Özgeçmişi(Aday kendisine ait belgeleri 
de dosya ya ekleyebilir.) 

 
SINAV UYGULAMASI 
Sınava Girerken Yanınızda Bulundurmanız Gereken 
Belgeler Nelerdir? 

a) Sınav Giriş Belgesi liselerden temin edilecek 

b) Resimli Nüfus Cüzdanı (Aslı) 

Sınav Salonu Nerededir? 

Sınavlar, Spor Liseleri salonunda yapılacak. 

Sınavda Giyilecek Kıyafetler ve Göğüs Numaralarıyla İlgili 
İbareler 

Öğrenciler sınava kendi spor kıyafetleriyle katılacaktır. 
Ancak sınav öncesi öğrencilere sınavdan sonra teslim etmek 
kaydıyla göğüs numaralar verilecektir. 

http://sinavbilgi.net/tag/spor-liseleri


Sınavlardaki İşlem Sırası Nasıl Olacaktır?   

Sınavlardaki işlem sırası ön kayıt işlemlerine göre ilk önce 
kızlardan başlayıp sonra erkekler belirlenecektir. 

 

 

 

 

 


